
 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

Тулунский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
09.06.2021 г.                                                                                                   № 19 

с. Гадалей 

 

О снятии на территории Гадалейского сельского 

поселения режима функционирования 

«Повышенная готовность»  

 

В связи с нормализацией обстановки и понижением уровня воды в реке 

Ия на территории Гадалейского сельского поселения в с. Гадалей, 

руководствуясь  Уставом Гадалейского муниципального образования  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Снять  режим функционирования «Повышенная готовность» на 

территории Гадалейского сельского поселения в с. Гадалей с 09.00 ч. 

09.06.2021 г.  

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 


